[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

            IX  сессия                                                                                         IV  созыв

РЕШЕНИЕ

       31 мая  2019  года                                                                                   №  98
Об утверждении Схемы территориального
планирования муниципального образования

«Суоярвский район»

             В соответствии    с пунктом 15 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 1 статьи 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район»
РЕШИЛ:
1.  Утвердить Схему территориального планирования муниципального образования «Суоярвский район».

2.  Признать решение Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 21.12.2012 года № 347 «Об утверждении Схемы территориального планирования муниципального образования «Суоярвский район» утратившим силу.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования «Суоярвский район» Болгова О.В.

4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Суоярвский район».
Председатель  Совета депутатов
МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования
«Суоярвский район»                                                                                   Н.В. Васенина